
UnivIS - Raumplan MG2/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

16:00 - 18:00

Italienisch: Traduzione e versione
parafrastica italiano-tedesco C1 /
Ab WS 18-19 für BA-, MA und
LA-Studierende: Mediazione 1

16:00 - 18:00

Italienisch: Traduzione e versione
parafrastica italiano-tedesco C2 /
Ab WS 18-19 für BA-, MA und
LA-Studierende: Mediazione 2

Di

08:00 - 10:00

Arbeits- und
Organisationspsychologie

10:00 - 12:00

Planung, Durchführung und
Auswertung von
Unterrichtseinheiten (Gruppe A)

14:00 - 16:00

Writing Research English

Mi

08:00 - 10:00

SE Neuropsychologie der Sprache
und des Lesens

10:00 - 12:00

Industrial/Organizational
Psychology Reading Club

14:00 - 16:00

Seminar "Change Management"

16:00 - 18:00

Italienisch: Cultura e civiltà
italiana A / Ab WS 18-19 für BA-,
MA und LA-Studierende: Cultura
1 (=Cultura A)

Do

12:00 - 14:00

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum an
einer beruflichen Schule (Gruppe
A)

14:00 - 16:00

Kompetenztraining in der
Elementar- und
Familienpädagogik:
Literacyförderung (BA Päd)
(24.10.-19.12.)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 11:49:23


