UnivIS - Raumplan MG2/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Arbeits- und Organisationspsychologie	08:00 - 10:00 SE Neuropsychologie der Sprache und des Lesens		
09:00		0.g			
10:00		10:00 - 12:00 Planung, Durchführung und Auswertung von	10:00 - 12:00 Industrial/Organizational Psychology Reading Club		
11:00		Unterrichtseinheiten (Gruppe A)	,		
12:00				12:00 - 14:00 Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum an	
13:00				einer beruflichen Schule (Gruppe A)	
14:00		14:00 - 16:00 Writing Research English	14:00 - 16:00 Seminar "Change Management"	14:00 - 16:00 Kompetenztraining in der Elementar- und	
15:00				Familienpädagogik: Literacyförderung (BA Päd) (24.1019.12.)	
16:00	16:00 - 18:00 Italienisch: Traduzione e versione parafrastica italiano-tedesco C1 / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Mediazione 1		16:00 - 18:00 Italienisch: Cultura e civiltà italiana A / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Cultura 1 (=Cultura A)		
17:00	16:00 - 18:00 Italienisch: Traduzione e versione parafrastica italiano-tedesco C2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Mediazione 2				